MUNICIPIO DE OTHON P. BLANCO

Informe Analitico de la Deuda y Otros Pasivos - LDF

Del 1 de enero al 31 de Marzo de 2024

Denominacién de la Deuda
Publica y Otros Pasivos

Saldo al 31 de
diciembre de 2023

Disposiciones del
Periodo

Amortizaciones del
Periodo

Revaluaciones,

Reclasificaciones y

Otros Ajustes

Saldo Final del Periodo

Pago Intereses del
Periodo

Pago de Comisiones y demas
costos asociados durante el
Periodo

1.Deuda Publica

A. Corto Plazo
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
B. Largo Plazo
Total Instituciones de Crédito
IDEFIN

BANOBRAS
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
2. Otros Pasivos

3. Total de la Deuda Publica y
Otros Pasivos

4. Deuda Contingente
Deuda Contingente 1
Deuda Contingente 2
Deuda Contingente 3

5. Valor de Instrumentos Bono
Instrumento Bono Cupén Cero 1
Instrumento Bono Cupén Cero 2
Instrumento Bono Cupén Cero 3

8

261,944,118.53

261,944,118.53
261,944,118.53

83,546,567.53
178,397,551.00

262,356,827.03

524,300,945.56

~ |

9,389,419.26

9,389,419.26
9,389,419.26
1,903,037.26
7,486,382.00

9,389,419.26

252,554,699.27

252,554,699.27
252,554,699.27

81,643,530.27
170,911,169.00

118,415,527.92

370,970,227.19

8,125,109.23

8,125,109.23
8,125,109.23
2,755,036.40
5,370,072.83

8,125,109.23

Bajo protesta de decir verdad decaram([e los Estados

inancieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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